JINTUIN-NOHHBIV AKKYMYNIATOP

CBouncTtBa U npenmyLiecTBa

o  Jlutnin-xeneso-dpocdatHbin (LiFePO4) akkymynaTop

° MopynbHas KOHCTPYKLMS, TErKOCTb COOPKY,
ObICTPBIV B YCTAHOBKeE (Kpenex Ans napanyiefibHoro
NOAKIIOYEHUA B KOMIMEKTE)

° BbicoKasA sHeproémKocTb

° EctecTBeHHOE oxnakgeHune C OnunoHasibHOM
BO3MOXXHOCTbIO YCTAHOBKIM 060rpeBa / BEHTUASLN

° LLnpokunin TemnepaTypHbIn grana3oH ot -20 go +50 °C

DYNESS

ENERGY STORAGE SYSTEM

CNEUNDOUKALNA

DYNESS

ENERGY STORAGE SYSTEM

Mogent I

HomurHanbHaA s3HeproeMKocCTb [KBTeu]
HomwnHanbHaa emkocTb [A-u]
HomunHanbHoe HanpsxeHue [B]

Makc. Tok HenpepbiBHOrO pa3paaa [Al
Makc. Tok HenpepbiBHOrO 3apaaa [A]
MNpepenbHoe HanpsaXkeHne 3apaga [B]
MpepenbHoe Hanps»eHne paspaga [B]
Bec HeTTO [Kr]

Pazmepsl [ x [ x B, Mm]

CreneHb 3aLunTbl

Cpok cnyx6bl [Luknos]'
TemnepaTypHbI Arana3oH 3apsaga
TemnepaTypHbIl Arana3oH paspaga
KoMMYHVKaLOHHbIe BO3MOXHOCTHU

B0O3MOXHOCTb MapasnienbHoro
NoaKIIloYeHns

C-penTuHr

36
75
48
50
50
54
42
30
400%360*133,5
1P20
6000
0~50°C
-20~50°C
CAN / RS485

He 6onee 40 moaynei napannensHo

0,5C

[1] Ycnosua ncnbitannie: 0,2C 3apap / paspaa, npu 25 °C, 80% rny6uHa paspaaku

[5<7 Dyness

TOV Rheinland C E




